



Latvijas Republika

## SALDUS NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  
fakss 63881100, e-pasts: [pasts@saldus.lv](mailto:pasts@saldus.lv), [www.saldus.lv](http://www.saldus.lv)

### SĒDES PROTOKOLS

#### Nr.1

Saldū

2022.gada 27.janvārī

Sēde sasaukta plkst.14.00.

#### DARBA KĀRTĪBA:

Nr.p.k.	Saturs	Komisija	Cits iesniedzējs	Izskatīts komitejā	Ziņotājs	Līdzziņotājs
01	Par Saldus novada domes lēmuma atcelšanu	-	Zusts Māris	Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Blūms Arvis	
02	Par Saldus novada bibliotēkas direktora iecelšanu	-	Zusts Māris	Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Blūms Arvis	
03	Par pirmsskolas izglītības programmas licencēšanas saskaņošanu	Izglītības lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Balandīna Dace	Role Inesa
04	Par saistošajiem noteikumiem Nr.1 "Grozījumi Saldus novada domes 2021.gada 28.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 53 "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Saldus novadā"	Mājokļu jautājumu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Konuševskis Didzis	

05	Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu	Mājokļu jautājumu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Konuševskis Didzis	
06	Par Noteikumu Nr.5 "Saldus novada pašvaldības medību tiesību nomas piešķiršanas kārtība" apstiprināšanu	Medību koordinācijas komisija		Teritoriālajā kom.	Sproģis Ārijs	
07	Par grozījumu 30.07.2021. noteikumos "Par Saldus novada pašvaldības darbinieku atlīdzību un sociālajām garantijām"	-	Zusts Māris	Finanšu kom.	Osis Kristaps	
08	Par Brocēnu kultūras un izglītības centra likvidāciju	-	Zusts Māris	Finanšu kom.	Osis Kristaps	
09	Par līguma par Vispārējās tautsaimnieciskas nozīmes pakalpojuma - ūdenssaimniecības pakalpojuma sniegšanu Saldus novadā, slēgšanu	-	Zusts Māris		Osis Kristaps	
10	Par SIA "Brocēnu sporta centrs" pašvaldības kapitāla daļu pārdošanu	-			Osis Kristaps	
11	Par saistošajiem noteikumiem Nr.2 "Par grozījumiem 2021.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 18 "Saldus novada pašvaldības nolikums""	-	Zīrups Raivis	Teritoriālajā kom.	Dīriņš Valdis	
12	Par saistošajiem noteikumiem Nr.4"Grozījumi Saldus novada domes 2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr. 42 "Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību un izcenojumiem Saldus novadā"	-	Zusts Māris		Dīriņš Valdis	
13	Par pilnvarojumu apliecināt parakstus un maksas noteikšanu par paraksta apliecināšanu	-	Zusts Māris		Dīriņš Valdis	
14	Par grozījumiem Saldus novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļu vārdiskajā sastāvā un komisijas nolikumā	-	Zusts Māris		Zusts Māris	Dīriņš Valdis
15	Par precizējumiem Saldus novada domes 2021.gada 23.decembra saistošajos noteikumos Nr.77 "Saistošie noteikumi par pašvaldības nodevu par būvatļaujas izdošanu, būvniecības ieceres akceptu un būvvaldes izstrādāto oficiālo dokumentu saņemšanu"	-	Zusts Māris		Zusts Māris	

16	Par Saldus novada domes priekšsēdētāja komandējumu		Zusts Māris		Zusts Māris	
17	Par saistošo noteikumu Nr.3 "Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai Saldus novadā" apstiprināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Kripševica Ina	
18	Par nekustamo īpašumu Parka iela 2B, Parka iela 2C, Parka iela 2D, Parka iela 2E, Parka iela 2F, Parka iela 2G, Parka iela 4A, Parka iela 4B, Parka iela 4C, Parka iela 4D, Parka iela 4E, Parka iela 4F un Skolas iela 8, Saldus pagastā, atsavināšanu publi	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
19	Par nekustamā īpašuma Namnieki, Novadnieku pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
20	Par dzīvokļa īpašuma "Krāces"-5, Rubas pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskajā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
21	Par dzīvokļa īpašuma Burtnieku iela 6-7, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
22	Par dzīvokļa īpašuma Bērzu iela 4-27, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
23	Par dzīvokļa īpašuma Silu iela 4-31, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
24	Par dzīvokļu īpašumu "Aļņi"-1, "Aļņi"-3 un "Aļņi"-4, Zirņu pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
25	Par nekustamā īpašuma Putni, Zirņu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa			Grigute Anita	
26	Par dzīvokļa īpašuma "Stalmaņi"-2, Zirņu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	

27	Par dzīvokļa īpašuma Zaļā iela 3-12, Lutriņu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
28	Par dzīvokļa īpašuma "Lazdas"-1, Jaunlutriņu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
29	Par dzīvokļa īpašuma Avotu iela 2-6, Zaņas pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
30	Par dzīvokļa īpašuma "Aļņi"-2, Zirņu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
31	Par nekustamā īpašuma Kalna iela 2 k-16, Saldus pagastā, atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
32	Par nekustamā īpašuma Kuldīgas iela 38-1A, Saldus, Saldus nov. nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai, vērtējuma pasūtīšanu un procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
33	Par dzīvokļa īpašuma Lielā iela 19-3, Saldus, Saldus nov. nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai, vērtējuma pasūtīšanu un procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
34	Par dzīvokļa īpašuma Kuldīgas iela 38-2, Saldus, Saldus nov. nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai, vērtējuma pasūtīšanu un procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
35	Par nekustamā īpašuma Liepnieku iela 15B, Brocēni, Saldus nov. nodošanu atsavināšanai, tirgus vērtējuma pasūtīšanu un procesa organizētāja noteikšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
36	Par nekustamā īpašuma Vecstārķi, Novadnieku pagastā, nodošanu atsavināšanai, tirgus vērtības pasūtīšanu un institūcijas, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu, noteikšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	

37	Par nekustamā īpašuma Liepnieki, Kursišu pagastā, nodošanu atsavināšanai, tirgus vērtības pasūtīšanu un institūcijas, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu, noteikšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
38	Par nekustamā īpašuma Caunītes, Saldus pagastā atsavināšanu publiskā izsolē, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, institūcijas, kas organizē atsavināšanu publiskā izsolē, noteikšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
39	Par nekustamā īpašuma Ārsta māja, Jaunauces pagastā, nodošanu atsavināšanai, tirgus vērtības pasūtīšanu un institūcijas, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu, noteikšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
40	Par dzīvokļu īpašumu "Lazdas"-5, "Lazdas"-11, "Lazdas"-14 un "Lazdas"-23, Jaunlutriņu pag., Saldus nov., nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, izsoles sākumcenas un samaksas termiņa noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Grigute Anita	
41	Par nekustamā īpašuma Mazliepkalni, Kursišu pagastā, atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Grigute Anita	
42	Par Saldus novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas HYUNDAI H1 atsavināšanu un izsoles organizētāja noteikšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Grigute Anita	
43	Par dzīvokļa īpašuma Ceriņu iela 3-15, Šķēdes pag., Saldus nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un Pirkuma līguma slēgšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Grigute Anita	
44	Par dzīvokļa īpašuma Bērzu iela 4-2, Nīgrandes pag., Saldus nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un Pirkuma līguma slēgšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Grigute Anita	
45	Par dzīvokļa īpašuma "Ceplis"-1, Nīgrandes pag., Saldus nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un Pirkuma līguma slēgšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Grigute Anita	

46	Par dzīvokļa īpašuma "Lielkļavas"-12, Jaunlutriņu pag., Saldus nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un Pirkuma līguma ar hipotēku slēgšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Grigute Anita	
47	Par dzīvokļa īpašuma Avotu iela 6-5, Zaņas pag., Saldus nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un Pirkuma līguma slēgšanu		Zusts Māris		Grigute Anita	
48	Par dzīvokļa īpašuma "Ausekļi"-18, Vadakstes pag., Saldus nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un Pirkuma līguma ar hipotēku slēgšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Grigute Anita	
49	Par pašvaldības nekustamā īpašuma Kalnēju drupas, Zvārdes pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un Pirkuma līguma slēgšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Grigute Anita	
50	Par pašvaldības nekustamā īpašuma Parka iela 6B, Ezeres pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un Pirkuma līguma slēgšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Grigute Anita	
51	Par pašvaldības nekustamā īpašuma Pie Buņām, Blīdenes pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un pirkuma līguma slēgšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Grigute Anita	
52	Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas, kas atrodas nekustamajā īpašumā Putniņu birzs, Lutriņu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un pirkuma līguma slēgšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Grigute Anita	
53	Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8488 003 0343 (Saules, Šķēdes pagastā)	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
54	Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā (Jaunrubeņi, Jaunlutriņu pagastā)	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
55	Par ceļa servitūta dzēšanu (Kāršas, Kursīšu pagastā)	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
56	Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību piekritību Saldus novada pašvaldībai	Nekustamā īpašuma nodaļa		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	

57	Par Saldus novada pašvaldības nekustamā īpašumu Ceļš 1, Remtes pagastā, nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Teritoriālajā kom.	Grigute Anita	
58	Par Saldus novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algas likmēm	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
59	Par valsts budžeta mērķdotāciju sadalījumu Saldus novada pašvaldības izglītības iestādēm no 2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 31.augustam	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
60	Par Saistošiem noteikumiem Nr.5 "Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2022.gadam"	-			Osis Kristaps	Šlanka Daira
61	Par noteikumu Nr.1 "Saldus novada amatiermākslas kolektīvu un interešu grupu darbību, darbības finansēšanu un to vadītāju un speciālistu atlīdzību" apstiprināšanu	Kultūras komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Vīndedze Krista	Vēja Zaiga
62	Par noteikumu Nr.2 "Par Saldus novada pašvaldības metodiskā atbalsta darbības kārtību" apstiprināšanu	Izglītības lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Rubule Džineta	Role Inesa
63	Par noteikumu Nr.3 "Saldus novada vispārizglītojošo izglītības iestāžu pedagogu, speciālistu un izglītojamo apbalvošanas kārtība" apstiprināšanu	Izglītības lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Rubule Džineta	Role Inesa
64	Par noteikumu Nr.4 "Par Saldus novada vispārizglītojošo izglītības iestāžu pedagogu balvu izglītībā "GADA SKOLOTĀJS"" apstiprināšanu	Izglītības lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Rubule Džineta	Role Inesa
65	Par projekta "Kopā BŪT" iesniegumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
66	Par projekta "Meklējot iespējas..." iesniegumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
67	Par projekta "Āra (dabas) – zaļā klase" iesniegumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	